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ASSOCIAZIONI
PORTIVE

CILALI

ITALIANE

Campionato: GIRO DELL'OLTREPO’

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SENIOR 2
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA

974786W
7812204
7805960
7812489
AM42744
AM42639
7812082
7801899
AM39172
10 AM39173
11 7805249
12 7812084
13 7812083
14 7833714
15 0805866
16 AM39449
17 A048616
18 7805078
19 7833276
20 7800754
21 AM42789
22 7804545

23 7833301

24 7833579
25 AM36423
26 7813520
27 7805274
28 AM42739
29 A048979
30 7812199
31 AM36311
32 7805767
33 02529330
34 7815383
35 160975814

36 748557

37 AM42678
38 AM42360
39 7815424
40 AM36337
41 5815398
42 7815398
43 7809214
44 7815213
45 7833279

46 805929

VoNOOUTh, WN =

ATLETA

PEROTTI LORENZO
PARRINELLO CRISTIANO
MADEDDU DIEGO
BERTA FEDERICO
DALLA PIETA' LUCA
SOZIO STEFANO
PAMPAGNIN FABIO
NATALI ANDREA
TAVANO MASSIMO
SCUDERI GIUSEPPE
REPETTO ROBERTO
SARINI ALEX

BRUZZA ALESSANDRO
DEMICHELI MARCO
LO PALCO MATTIA
BORRONI DANILO
FARONI ROBERTO
DIBITONTO FEDERICO
GHERARDI STEFANO
CONTI MARCO
FLORAN ALESSANDRO
BRANDANI PAOLO

COSTA DIEGO

MASERATI ALESSANDRO
BIANCHI DAVIDE
ABBIATI IVAN
VENTURI DANIEL
CANEPA LUCA
FAILLA VINCENZO
SORACE SIMONE
BRICCHI EMILIANO
CAPRA SIMONE
CHIARINI DAVIDE
MOTTI EMANUELE
LOISI CARMINE

DE FELICE FABRIZIO

BELLATI LUCA
ZAMMATARO SALVATORE
GORINI MAURO

GATTI MANUELE
EMANUELLI ENRICO
EMANUELLI ENRICO
SANTACATERINA CLAUDIO
AGNELLO THOMAS
GRASSI PAOLO

BARATTI MARCO

CAT.

SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2

SEN2

SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2

SEN2

SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2

SEN2

CoD.

02P3865
04MNO040
03sv021
04MNO040
0016PV
0016PV
04MNO040
01CNO16
0002pPV
0002pPV
03GE101
04MNO040
04MNO040
08PC043
LOM-PV131
003AL
0132225
03GEO035
08PC067
01AT036
007AL
01vB009

08PC073

08PC067
0028PV
04MI147
03GE040
0016PV
02N4054
04MNO040
0014pPV
03GV055
809
04PV031
0954
LOM-
MI0704
0014pPV
0007AL
PV04100
0033pPV
04PV031
04PV031
04BS060
04PVO013
08PC067
LOM-
PVO115

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

SOCIETA'

A.S.D. BEVL - TEAM VAR
TEAM LNC-JOLLI WEAR
BIKE EVO MOBILI CASACC
TEAM LNC-JOLLI WEAR
GRUPPO CICLISTICO VARZ
GRUPPO CICLISTICO VARZ
TEAM LNC-JOLLI WEAR
BICISTORE CYCLING TEAM
A.S.D. BE BIKERS

A.S.D. BE BIKERS

A.S.D. SUPERBA CYCLING
TEAM LNC-JOLLI WEAR
TEAM LNC-JOLLI WEAR
A.S.D PRO PIACENZA TEA
A.S.D. TEAM MEDIA BIKE
OSCAR CYCLING A.S.D.
E'QUIPE E'XPLOIT

GRUPPO CICLISTICO QUIN
A.S.D. TEAM OLUBRA
ALESSANDRO ERCOLE
A.S.D. LA BICICLETTA
A.S.D. BASSOTOCE

A.S.D. SANMARTESE

A.S.D. TEAM OLUBRA
A.S.D. G.S. FLORES FER
ASD CERAMICHE LEMER
TEAM ERREBI

GRUPPO CICLISTICO VARZ
CYCLING TEAM OLTREPO
TEAM LNC-JOLLI WEAR
TEAM FINOTTI

SPEED WEEL

ASD SPORT E FITNESS SR
ASD BELGIOIOSO TEAM SC
A.S.D. FERRARI VELOBIK

TEAM DE ROSA SANTINI -

TEAM FINOTTI

A.S.D. TEAM LA BICICLE
TEAM ACSI PAVIA

ASD TEAM PORTALBERA
ASD BELGIOIOSO TEAM SC
ASD BELGIOIOSO TEAM SC
ASD MATA TEAM

EQUIPE CYCLISTE TEAM R
A.S.D. TEAM OLUBRA

A.S.D. TEAM ELIA

PUNTI GARE

10
21
25
17
00
00
00
10
23
20
00
16
10
00
00
15
10
10
10
10
00
10
18

00

00
00
00
10
00
10
00
00
19
00
00
00

14

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

20
25
19
10
21
17
14
16
10
15
00
00
10
18
00
10
00
00
00
20
00
00
00

00

23
00
00
00
10
10
10
00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
10
10
10
00
00

00

30
00
23
20
25
00
00
00
00
00
19
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00
21
00
00
00
00
00
10
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

4°
23
25
10
20
19
15
17
00
16
10
14
10
18
00
00
21
00
10
00
10
00
00

00

00
00
00
00
00
00
10
10
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
10
00

10

23
25
00
00

17
15
00
00

16
10
00
18
00
00
00
00
00

00
10

00

00
00
21
00
00
00
00
00
00
00
00
14

00

00
00
00
00
00
00
00
00
10

00

60
25
00
10
00

14
00
21
00

00
00
00
17
10
00
20
10
00

18
00

23

00
00
00
10
10
00
00
00
00
16
15
00

00

10
10
10
10
10
10
00
00
00

00

70

TOT

117
117
67
66

60
58
54
51
49
46
40
36
35

31
30
30
30

28
28

23

23
21
21
20
20
20
20
20
19
16
15
14

14

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

7814008
7833601
AM39131
7805849
7814001
A047811
7815443
7804578
7813620
7814004

LUCATO RICCARDO
MASERATI MAURO
CAFFARONE MATTEO
MARCHESI DIEGO
ZUFFADA CLAUDIO
ROVALETTI GIANMARIO
MAVER MARCO

PIOLA ROBERTO MRIA
VANELLI LUCA

TIRA EMANUELE

SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2
SEN2

04MI218
08PC067
0009PV
035Vv042
04MI218
0132225
04PV031
01vB009
04MI157
04MI218

A.S.D. TEAM DOKTOR BIK
A.S.D. TEAM OLUBRA
A.S.D. PEDALE GODIASCH
U.S. PONTEDECIMO

A.S.D. TEAM DOKTOR BIK
E'QUIPE E'XPLOIT

ASD BELGIOIOSO TEAM SC
A.S.D. BASSOTOCE

A.S.D. GIO'N' DENT

A.S.D. TEAM DOKTOR BIK

00
00
00
00
00

00
00
00
00

10
10
10
00
10
00
10
00
10
10

00
00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
10
00

00
10
00
00

00
00
00
00
00

00
00
00
00

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10



